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iGracias por ser parte del evento mas completo en metalmecanica de todo México!

+390 stands | +500 marcas presentes | +25,000 mts? de exposicion

3 PRINCIPALES RAZONES POR
LAS CUALES ASISTIO AL EVENTO

ENCONTRAR nuevos proveedores

iNUEVO RECORD DE ASISTENCIA!

+135,000

Asistentes de alto perfil COMPRAR maquinaria y nueva tecnologia

conocimientos sobre nuevas
tendencias y tecnologias

ACTUALIZAR

de los asistentes deciden,
aprueban o influyen en las
compras de maquinaria y
productos en su empresa

TAMANO DE LA EMPRESA

(Numero de empleados) 6 o O/

de las empresas que asistieron al
evento cuentan con 50 o mas
empleados.

PUESTO QUE DESEMPENA
EN LA EMPRESA

Propietario / Director General / Director Ejecutivo

Mercadotecnia

Gerente de area

Ingenieria - Disefio

Jefe / Supervisor de drea

Compras / Administracion

100 - 249

Manufactura - Produccion

Manufactura - Ingeniero

250 - 499

Jefe de Mantenimiento

1,000 - 2,499

500 - 999

Logistica
Soldador
Calidad / Inspeccién / Pruebas




PROCEDENCIA GEOGRAFICA

9%
Estado de México *San Luis Potosi
CDMX *Querétaro
Hidalgo *Guanajuato
Morelos

2%
*Jalisco
Nuevo Leodn
Coahuila Internacional
Chihuahua

ACUITY BRANDS
ARCELOR MITTAL
AUDI

AYCO

BAYER

BIMBO

BMW
BORGWARNER
CATERPILLAR
CHEVROLET
CLEAVER BROOKS
CONTINENTAL
DAIMLER

DANA

DANESSI
DEACERO

DENSO

EATON
FAURECIA/FORVIA
FORD

GENERAL MOTORS
JOHN DEERE
JUMEX

KERN LIEBERS
KIA

KOBLENZ

KOHLER

KONE

PRINCIPALES INDUSTRIAS QUE SE DAN CITA

« PRODUCTOS DE CONSUMO
« ELECTRONICA

* TRANSPORTACION

* QUIMICA Y PETROLERA

« HERRAMENTAL/TROQUELES

+« AUTOMOTRIZ
*« MAQUINARIA INDUSTRIAL Y COMERCIAL
+« MANUFACTURA

+ CONSTRUCCION

« FABRICACION DE METAL

* EQUIPO PESADO

ALGUNAS EMPRESAS
EN EL EVENTO

KWD INDUSTRIES
LEAR CORPORATION
LUTZ PRECISION
MABE

MAGNA

MAXWELL
NAVISTAR

NIDEC

OMRON

P&G

PARKER

PEMEX

PHILIPS

SCHNEIDER ELECTRIC
SERVIACERO
SIEMENS

SIGMA ALIMENTOS
STELLANTIS
TERNIUM
THYSSENKRUPP BILSTEIN
TRUPER

VALEO

VITRO
VOLKSWAGEN
VOLVO

WHIRPOOL

ZERUST

ZF

* AIRE ACONDICIONADO

« AEROESPACIAL
« ELECTRODOMESTICOS
« ENERGIA

FABTECH



FABTECH

RESERVACION DE STANDS O SOLICITUD
DE INFORMACION, CONTACTENOS:

Marcela Ordaz Abel Espinosa

+52 811-909-4607 +52 811-990-4154
marcela.ordaz@fabtechmexico.com abel.espinosa@fabtechmexico.com
Sara Dickson, AWS Andy Goyer, CCAI Doug Trout, PMA
800-443-9353 ext. 297 941-373-1830 216-503-5728
sdickson@aws.org andy@goyermgt.com dtrout@pma.org
SOLDADURA ACABADOS ESTAMPADO
Michael Scott Cara Collins, SME

815-227-8271 313-597-1817

michaels@thefabricator.com  ccollins@sme.org
FORMADO/FABRICACION/ FORMADO/FABRICACION/
TUBERIA (A-L) TUBERIA (M-2)
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